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JBL TraceMarin 3
Pierwiastki śladowe-koncentrat do akwariów morskich

Suitable for:

Profesjonalna pielęgnacja akwariów z koralowcami: 8 Pierwiastki śladowe m.in. mangan, cynk, żelazo,
nikiel, molibden, wanad, rubid

Dla silnego i zdrowego wzrostu wszystkich organizmów w akwariach morskich

Stosowanie: Proste i bardzo efektywne dozowanie 16 uzupełniających pierwiastków śladowych.
Dawkowaną ilość rozprowadzić w strumieniu wody

Optymalne działanie przy stosowaniu z: JBL Trace Marin 1 i 2

W zestawie: 1 TraceMarin 3. Dozowanie: Co tydzień 7 ml/100 l
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JBL TraceMarin 3
Product information

W domu jak w naturze - Ostoja dla tropikalnych mieszkańców rafy koralowej Niższe zwierzęta i
koralowce powinny czuć się tak dobrze w akwarium jak w naturze. Proszę przygotować wodę akwariową
o właściwym biotopie i dostarczać zwierzętom regularnie składniki mineralne i pierwiastki śladowe o
najwyższym stopniu czystości. Także przy wymianie wody i urządzaniu nowego akwarium. 

Optymalne zasilanie 
JBL Trace Marin służy do optymalnego zasilania wszystkich koralowców kamiennych, miękkich
koralowców, małż i innych bezkręgowców oraz alg wapiennych w akwariach z koralowcami w ważne dla
życia pierwiastki śladowe i składniki mineralne. 

Koncepcja trzech produktów (TraceMarin 1-3) zapewnia to, że pierwiastki śladowe optymalnie
rozpuszczają się w wodzie akwariowej i nie łączą się ze sobą. I tak możliwa jest optymalna pielęgnacja
ryb, wyższych alg i bezkręgowców w akwarium morskim.
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JBL TraceMarin 3
Rodzaj pokarmu Witaminy / Składniki mineralne

Sub product type -

Dozowanie 7 ml na 100 l wody akwariowej tygodniowo lub 1 ml na 100 l codziennie
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JBL TraceMarin 3
Safety information

JBL TraceMarin 3 - Informacje o bezpieczeństwie zgodnie z GHS

Hasło ostrzegawcze Niebezpieczeństwo

Symbol oznaczający zagrożenie

Ostrzeżenie H314: Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu.

Wskazówki dot. środków ostrożności

P101: W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać
pojemnik lub etykietę.
P102: Chronić przed dziećmi.
P301+P330+P331: W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE
wywoływać wymiotów.
P303+P361+P353: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami):
Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod
strumieniem wody [lub prysznicem].
P305+P351+P338: W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać
wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je
łatwo usunąć. Nadal płukać.
P501a: Zawartość / pojemnik usuwać zgodnie z przepisami miejscowymi /
regionalnymi / narodowymi / międzynarodowymi.

Komponent określający ryzyko 7647-01-0/1: chlorowodór


